
本体用：＋皿小ねじ M3（D5）×12　2本
　　　  ＋皿タッピンねじ 4（D6）×16　2本
錠本体用：＋皿小頭タッピンねじ 4(D6)×16　2本
　　　　   ＋皿小頭小ねじ M4(D6)×22　1本
錠ストライク用：＋皿小頭タッピンねじ 4（D6）×16　2本
　　　　　　　＋皿小頭小ねじ M4（D6）×8　1本

［添付品 ]

本体：亜鉛合金、SUS304、ネオジム磁石
フラットハンドル錠用ストライク（間仕切錠）：SUS304、PC、ネオジム磁石

［材　質 ]

FH-2（間仕切錠）

FH-1（空錠）

FH-3（表示錠）

FH-2（間仕切錠）

仕上げ 価格（税抜）
注文コード

¥22,700

¥27,000

¥24,400
AD1089

AD1088

AD1087

¥22,700

¥27,000

¥24,400
AD1092

AD1091

AD1090

FH-3（表示錠）

仕上げ 価格（税抜）
注文コード

WBメッキ

クロームメッキ

黒塗装(つや消し)

［材　質］本体：亜鉛合金、SUS304、ネオジム磁石
　　　  ストライク：SUS304、PC、ネオジム磁石
［添付品］本体用：＋皿小ねじ M3（D5）×12　2本
　　　　　　　 ＋皿タッピンねじ 4（D6）×16　2本
　　　  ストライク用：＋皿タッピンねじ 4（D6）×16　2本

¥11,100
AD4012
¥13,400
AD4010
¥12,000
AD4011

WBメッキ

クロームメッキ

黒塗装(つや消し)

FH-1（空錠）

仕上げ 価格（税抜）
注文コード

WBメッキ

クロームメッキ

黒塗装(つや消し)

一般住宅屋内用木製ドア（浴室には使用できません）
◇対応戸厚：36mm～40ｍｍ
                ※33mmの扉に使用する場合は別売りのスペーサーをお求めください。

●ハンドルと錠前が戸とフラットになるため、レバーハンドルのような出っ張りがありません。
●バリエーションは、空錠、間仕切錠、表示錠があります。
●ハンドル本体は戸を閉めると、マグネットラッチが飛び出しストライクに掛かります。
●ストライクは、前後にそれぞれ2mmずつ調整ができます。
　※左右勝手はありません。

フラットハンドル錠

梱　入　数小　箱　入　数

5ヶ 30ヶ

梱　入　数小　箱　入　数

5ヶ 30ヶ

梱　入　数小　箱　入　数

5ヶ 30ヶ

FH-100

解錠時　仕上げはクロームメッキ

施錠時　仕上げは黒塗装

FH-100

FH-110

FH-200ストライク
（空錠）

FH-210ストライク
（間仕切錠・表示錠）

FH-100

FH-120FH-210ストライク
（間仕切錠・表示錠）

36 61

非常解錠穴 φ2.5

施錠時 解錠時

10

9.
8

φ 31

室外側（施錠時）

施錠時 解錠時

室外側（解錠時）

31

6136

φ
9.
8

10

非常解錠穴 φ2.5

36

φ
9.
8

10

（20）3

7665
.8

61

3

3

FH-100

本体用：＋皿小ねじ M3（D5）×12　2本
　　　  ＋皿タッピンねじ 4（D6）×16　2本
錠本体用：＋皿小頭タッピンねじ 4(D6)×16　2本
　　　　   ＋皿小頭小ねじ M4(D6)×22　1本
錠ストライク用：＋皿小頭タッピンねじ 4（D6）×16　2本
　　　　　　　＋皿小頭小ねじ M4（D6）×8　1本

［添付品 ]

本体：亜鉛合金、SUS304、ネオジム磁石
フラットハンドル錠用ストライク（間仕切錠）：SUS304、PC、ネオジム磁石

［材　質 ]

解錠時　仕上げはクロームメッキ

FH-100

FH-1100ストライク
錠・表示錠）

9.
8

φ

施錠時 仕上げは黒塗装

FH-100

FH-1200ストライク
錠・表示錠）

φ
9.
8

仕上げはWBメッキ

戸厚33mmの場合にご使用ください。戸厚33mmの場合にご使用ください。

〈ご注意〉　製品は予告なしに仕様変更する場合があります。　  商品選定の目安として製品性能を記載しておりますが、あらゆる使用状況を保証するものではありません。●　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 ●

★アトムリビンテックのホームページもご覧ください。
www.atomlt.com P729D_230215_0108

フラットハンドル錠用
スペーサー

価格（税抜） ¥1,700
注文コード AD1093

梱　入　数

黒［仕上げ]
PP［材　質]

フラットハンドル用
スペーサー

価格（税抜） ¥850
注文コード 287186

梱　入　数 500セット（１セット２ヶ入り） 500セット（１セット２ヶ入り）

黒［仕上げ]
PP［材　質]

フラットハンドル錠用スペーサー FH-300 フラットハンドル錠用スペーサー FH-310（間仕切錠・表示錠）

61

7670

55

4-R
6
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錠本体フラットハンドル錠用ストライク
(間仕切錠・表示錠)

フラットハンドル錠用ストライク(空錠)
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［材　

戸厚33mmの場合にご使用くださ

［
［



■掘込加工参考図

ストライク 本体

①ラッチ部をパネルの加工部に取付けます。 ②ハンドル部をパネルの貫通加工部に取付けます。
ハンドルの取付け

①ストライクを所定位置の加工部に取付けます。
ストライクの取付け

内側のねじを緩めると、ス
トライクの内箱を移動さ
せることができます。戸の
前後方向に2mmずつ調
整できます。

■ストライクの前後調整方法
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対応戸厚
36～40
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戸と枠のすきま3～5
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8-R
65
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空錠の場合

扉厚が33mmの場合に
フラットハンドル用スペーサーを使用。

フラットハンドル用
スペーサー

間仕切錠・表示錠の場合

■掘込加工参考図
錠本体ストライク
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※センターで合わせてください。
※センターで合わせてください。

②ハンドル部、錠部をパネルの貫通加工部に取付けます。①ラッチ部をパネルの加工部に取付けます。
ハンドル本体、錠本体の取付け

■ストライク（間仕切錠・表示錠）
　の前後調整方法

扉厚が33mmの場合に
上記2種類スペーサーを使用。

フラットハンドル錠用
スペーサー

内側のねじを緩めると、ス
トライクの内箱を移動さ
せることができます。戸の
前後方向に2mmずつ調
整できます。

①ストライクを所定位置の加工部に取付けます。
ストライク（間仕切錠・表示錠）の取付け

必ず矢印を上に向けて
取付けてください。上側
のラッチ受けにはマグネ
ットが入っていないた
め、上下逆さまに取付け
るとハンドル本体のラッ
チが反応しません。

※マグネットは入って
　いません。

＋皿小頭小ねじ
M4(D6)×8


